
Kapadokya Üniversitesi Yeni Akademik Yıla Hazır

Üniversitemiz 2019-2020 Akademik yılı öğrenci kayıtlarını tamamlayarak ek
yerleştirme ve yeni yıl etkinlik planlamalarına yoğunlaştı. Ürgüp, Mustafapaşa ve
İstanbul yerleşkelerinde 19/23 Ağustos 2019 tarihleri arasında akademik ve idari
personelin yanı sıra gönüllü öğrencilerin de görev alarak gerçekleştirdiği öğrenci
kayıt işlemlerinin tamamlanmasıyla birlikte ek tercih dönemi hazırlıkları başladı.

Devamı için tıklayın

Kapadokya Üniversitesinden Tarihi Konakta Tez ve
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Yazı Kampı

Üniversitemiz, akademik makale, yüksek lisans veya doktora tezi yazanlara yönelik
tez ve yazı kampı düzenledi. Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü
tarafından Mustafapaşa Yerleşkemizde yer alan tarihi konakta 19-24 Ağustos
tarihleri arasında gerçekleşen tez ve yazı kampında katılımcılara bilimsel araştırma
rehberliği ve verimli yazmayı sağlayacak bir çalışma ortamı sunuldu.

Devamı için tıklayın

Türk Pilot Vecihi Hürkuş'un Adı Kapadokya
Üniversitesinde Yaşatılacak

https://www.kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-universitesinden-tarihi-konakta-tez-ve-yazi-kampi
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Kurulduğu 2005 yılından beri havacılık bölüm ve programlarıyla adından sıkça söz
ettiren üniversitemiz, geçtiğimiz akademik yıl başlatığı Öncülere Vefa Projesi
kapsamında, 1932 yılında Türkiye’nin ilk Türk Sivil Havacılık Okulunu kuran,
Türkiye'nin ilk uçak tasarımcısı ve üreticisi Türk pilot Vecihi Hürkuş’un adını
Mustafapaşa yerleşkesinde yer alan Oktay Sinanoğlu Binasındaki derslikte yaşatma
kararı aldı.

Blog sayfası için tıklayın

Türkiye Drone Şampiyonası Kapadokya Etabı
Tamamlandı

https://blog.kapadokya.edu.tr/onculerevefa/vecihi-hurkus
https://blog.kapadokya.edu.tr/onculerevefa/vecihi-hurkus


Ürgüp Cumhuriyet Meydanında Türkiye Drone Şampiyonası'nın üçüncü etabı için
özel olarak hazırlanan parkurda, tasarım ve montajlarını kendilerinin yaptığı
araçlarla mücadele eden 32 drone pilotu, hız ve manevra kabiliyeti yüksek ve
tamamen kullanıcının kumanda yeteneğine dayalı tasarlanan araçlarla yarıştılar.

Devamı için tıklayın

29 Ağustos, Uluslararası Mesleki Riskler ve Çalışan Güvenliği Çalıştayı:
Kapadokya Yerleşkesi, Mustafapaşa, 09:00 
31 Ağustos, Zafer Bayramı Konseri - KK Ensemble: Kapadokya Yerleşkesi, KÜN
Konser Salonu, 20:00

Etkinlik takvimi için tıklayın
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